
Zarządzenie Nr 2/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 23 stycznia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr ł do niniejszego zarządzenia. .

§1

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Lamkowski

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.r.

Na wniosek poszczególnych dysponentów planów budżetowych dokonuje się 
przeniesienia wolnych środków w dziale 801 Oświata i wychowanie w celu pokrycia kosztów 
ubezpieczenia mienia oraz wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 2/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 23 stycznia 2006r.

Dział Rozdział aragraf Treść
Stan na dzień:01.01.2006 Stan na dzień:23-01-06 Zmiana

( X

Własne Ogółem Własne Ogółem Własne Ogółem
801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 908 384 [ /  3 908 384 \ f  3 908 384 3 908 384 0 0

80101 S zko ły po dstaw ow e 2 484 318 2 484 318 2 474 885 2 474 885 -9 433 / /  -9 433
4040 D odatkow e w ynag rod zen ie  roczne 110 138 110 138 109 138 109138 T o o l -1 000
4210 Zakup  m a te ria łów  i w yposażen ia 137 423 137 423 129 223 129 223 -8 200 -8 200
4300 Zakup  us ług  pozosta łych 50 450 50 450 49 417 49 417 -1 033 -1 033
4430 Różne op ła ty  i sk ładk i 8 900 8 900 9 700 9 700 " 8 0 0 800

80103
4430

O ddzia ły  p rzedszko ln e  w  szko łach  po dstaw ow ych  

Różne op ła ty  i sk ładk i

205 000 
500

205 000 
500

205 233 
733

205 233 
733

. -2 3 8
233

--------------------
233

80110
4040

G im nazja

D odatkow e w ynag rod zen ie  roczne

1 061 566 
48 151

1 061 566 
48 151

1 070 766 
57 351

1 070 766 
57 351

Ta2QQ
9 200

___ j ł 2 o a
9 200

4300 Zakup  us ług  pozosta łych 11 400 11 400 10 900 10 900 -500 -500
4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i ^ 0 0 ^ ^ 0 0 ^ ^ 0 0 500

Razem 8 138 671 10 272 891 8 138 671 10 272 891 0 0
S tro n a  1 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

\J

http://www.nowoczesnagmina.pl

